
　コミレク会員の皆様へ

　　少なくなったとはいえ新型コロナウイルス感染も続いており、また総会当日が

　渋谷区長・区議選挙の投票日でもあり、出席できない理事・運営委員がかなり

　いることから、令和５年度の総会を中止させていただきます。

　　議案は理事による定例会で検討し承認されました。  皆様におかれましては

　定例会の承認をもちまして、以下の議案に対してご了承を賜りますようお願い

　申し上げます。

　　今年度からは“ウイズコロナ”で、感染予防に留意しながら活動していきます

　ので、ご協力・ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

　　渋谷区コミュニティスポーツ・レクリエーション協会　　　 会 長 　 村上 英子

日 時   　令和５年４月２３日（日） 　 午後６時～

場 所   　渋谷区スポーツセンター　第１・２会議室

議 案

令和４年度　事業報告の件 1

令和４年度　収支決算報告の件 7

令和４年度　会計監査報告の件 7

令和５年度　事業計画（案）承認の件 8

令和５年度　予算（案）承認の件 14

令和５・６年度　新役員（案）承認の件 15

令和５(2023)年度
渋谷区コミュニティスポーツ・

レクリエーション協会
  総会議案書

渋谷区コミュニティスポーツ・レクリエーション協会

第１号議案

第２号議案

第３号議案

第４号議案

第６号議案

http://shibuya-komireku.net/

第５号議案

http://shibuya-komireku.net/#











